Thuringer Meisterschaften im Finswimming

Vereinsergebnis - SG-Dresden
Franca Richter - 2005

WkNr
8
12
18

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Lilly Placzek - 2004

WkNr
1
8
12
16
20

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Michele Riitze - 2000

WkNr
1
8
12
20

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Erfurt, 22.01.2022

WkName

100m FS weiblich
50m FS weiblich
400m FS weiblich

WkName

50m AP weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich

50m BiFin weiblich und mannlich

100m ST weiblich

WkName

50m AP weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
100m ST weiblich

Vereinsergebnis

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung
weiblich: Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz

©

Platz

-
I\)@

Ao~

Platz

A NN

Endzeit
00:45,80
00:21,34
03:41,36

Endzeit
00:18,54
00:47,33
00:20,63
00:23,50
00:45,85

Endzeit
00:17,61
00:42,26
00:19,34
00:40,21

Seite 1



	Vereinsergebnis - SG-Dresden
	Franca Richter - 2005
	Lilly Placzek - 2004
	Michele Rütze - 2000


