

Vereinsergebnis - SG-Dresden**Franca Richter - 2005**

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	9	00:45,80
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	9	00:21,34
18	Entscheidung	400m FS weiblich	Offene Wertung	3	03:41,36

Lilly Placzek - 2004

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	6	00:18,54
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	12	00:47,33
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	7	00:20,63
16	Entscheidung	50m BiFin weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung	1	00:23,50
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung	4	00:45,85

Michele Rütze - 2000

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	1	00:17,61
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	2	00:42,26
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	2	00:19,34
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung	1	00:40,21